РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 апреля 2024  года                                                                                            № 7А

О завершении отопительного сезона
2023-2024 года

В соответствии с распоряжением Администрации Касторенского района  от 09.04.2024г. № 169-р  и  в  связи с установившейся среднесуточной  температуры наружного воздуха в течении пяти суток выше +8 С:
1. [bookmark: _GoBack]Завершить отопительный сезон 2023-2024гг.  в Администрации Верхнеграйворонского  сельсовета  с 10 апреля 2024 года.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Верхнеграйворонского сельсовета:__________________Н.П.Залузский